
UCHWAŁA NR 119/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na : 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 119/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 31 018 182,03    10 250,00    31 028 432,03    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 214,03    10 250,00    83 464,03    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

63 791,00    10 250,00    74 041,00    

   ORGAN 63 791,00    10 250,00    74 041,00    
852   Pomoc społeczna 6 696 338,99    15,00    6 696 353,99    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00    15,00    15,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    15,00    15,00    

   ORGAN 0,00    15,00    15,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 581 307,96    539,01    581 846,97    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 237 902,50    539,01    238 441,51    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    539,01    539,01    

   ORGAN 0,00    539,01    539,01    
Razem: 80 380 591,58    10 804,01    80 391 395,59    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 119/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    0,00    132 000,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    0,00    132 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,62    130,00    849,62    
   STAROSTWO POWIATOWE 719,62    130,00    849,62    
  4300 Zakup usług pozostałych 65 063,88    -130,00    64 933,88    
   STAROSTWO POWIATOWE 65 063,88    -130,00    64 933,88    

801   Oświata i wychowanie 22 018 979,52    5 179,00    22 024 158,52    
 80115  Technika 8 217 972,00    0,00    8 217 972,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 005,00    1 505,00    34 510,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

16 695,00    1 505,00    18 200,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 630,00    -1 505,00    6 125,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 010,00    -1 505,00    1 505,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 9 179 401,00    5 179,00    9 184 580,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 095,00    1 995,00    69 090,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

27 605,00    1 995,00    29 600,00    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

620,00    3 376,35    3 996,35    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

620,00    3 376,35    3 996,35    

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 970,00    -1 995,00    7 975,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

3 990,00    -1 995,00    1 995,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 899,05    491,09    18 390,14    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

17 899,05    491,09    18 390,14    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 211,45    386,56    6 598,01    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

6 211,45    386,56    6 598,01    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 529,10    925,00    2 454,10    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. W. SIKORSKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

1 529,10    925,00    2 454,10    

852   Pomoc społeczna 7 211 239,55    15,00    7 211 254,55    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 1



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 404 257,00    15,00    404 272,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    12,51    12,51    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    12,51    12,51    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00    2,49    2,49    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    2,49    2,49    

 85295  Pozostała działalność 654 178,55    0,00    654 178,55    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00    -4 800,00    0,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,00    -2 500,00    0,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

2 300,00    -2 300,00    0,00    

  4220 Zakup środków żywności 24 840,00    -24 840,00    0,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 8 320,00    -8 320,00    0,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

16 520,00    -16 520,00    0,00    

  4260 Zakup energii 3 550,00    -3 550,00    0,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 650,00    -1 650,00    0,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

1 900,00    -1 900,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00    -2 250,00    0,00    
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 250,00    -1 250,00    0,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

1 000,00    -1 000,00    0,00    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00    29 087,63    29 087,63    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00    10 820,00    10 820,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    18 267,63    18 267,63    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00    2 802,37    2 802,37    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00    1 250,00    1 250,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    1 552,37    1 552,37    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    3 550,00    3 550,00    

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00    1 650,00    1 650,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    1 900,00    1 900,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 070 040,13    539,01    2 070 579,14    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 237 807,50    539,01    238 346,51    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    539,01    539,01    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 2



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 0,00    539,01    539,01    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 690 053,00    5 071,00    4 695 124,00    
 85410  Internaty i bursy szkolne 2 257 207,00    0,00    2 257 207,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00    3 000,00    66 000,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

36 000,00    3 000,00    39 000,00    

  4260 Zakup energii 174 700,00    -3 000,00    171 700,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

44 900,00    -3 000,00    41 900,00    

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 305 994,00    5 071,00    1 311 065,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 305 994,00    5 071,00    1 311 065,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 1 305 994,00    5 071,00    1 311 065,00    
       

Razem: 94 769 831,69    10 804,01    94 780 635,70    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 119/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    0,00    132 000,00    

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    0,00    132 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,62    130,00    849,62    
   Zlecone 719,62    130,00    849,62    
  4300 Zakup usług pozostałych 65 063,88    -130,00    64 933,88    
   Zlecone 65 063,88    -130,00    64 933,88    

Razem: 8 799 501,13    0,00    8 799 501,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 119/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 700 000 

1 921 92109 2480 
Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie 

700 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 210 773 

1 801 80102 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Kolorowa Skarpetka" 

103 180 

2 801 80115 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 127 517 

3 801 80117 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 698 353 

4 801 80120 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 17 837 

5 801 80151 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 380 000 

6 801 80152 2540 
Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 446 050 

7 853 85311 2580 Caritas Diecezji Kieleckiej 109 771 

8 854 85404 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  we 
Włoszczowie 2 217 

9 854 85404 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

14 783 

10 854 85419 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  we 
Włoszczowie 369 011 

11 854 85419 2540 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  
942 054 

Ogółem 3 910 773 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w kwocie 10 250,00 zł, w związku z pismem z dnia 15.09.2022 r. Znak ST3.4752.8.2022.p 

w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

2/ zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w kwocie 15,00 zł na pokrycie kosztów obsługi z tyt. wpisu do rejestru opiekuna tymczasowego dla 
małoletniego, który przybył do Polski po 24 lutego 2022r., 

3/ zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w kwocie 539,01 zł jako środków na orzekanie o niepełnosprawności, 

4/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEC1EC8-107C-41E8-AEDD-82F5E5947331. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



